
Zarządzenie Nr 89/2023 

Burmistrza Dobrzan 

z dnia 4 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. sprzedaży  

i dzierżawy mienia gminy 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 61/22 Burmistrza Dobrzan z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej ds. sprzedaży i dzierżawy mienia gminy, w § 1 pkt 2 

otrzymuje brzmienie:   

 

„2. Marta Drzazga – Z-ca Przewodniczącej Komisji” 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    Burmistrz Dobrzan 

                                                                                                      /-/ Paweł Filip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


